
Инфобус за азиланти

Кои сме ние?
Ние сме невладина организација која посредува
околу процедурата за добивање азил.

Нашите задачи:
✓ Нудиме отворен час за разговор и совети на тема германска процедура за 

добивање азил;
✓ Ние го припремаме вашето сослушување околу тема азил;
✓ Ние ви помагаме околу протоколот за сослушување и негова корекција 

доколку ви е потребна;
✓ Ние ви нудиме превод на документите за азил доколку ви е потребен;
✓ Ние ви нудиме превод и совети за добиени писма од надлежните органи 

(институции);
✓ Ние ви помагаме во правни постапки против одлуките на судот и федералната 

канцеларија (на пример во случај на приговор, комуникација со адвокат...)

Посетете не во нашето работно време (секоја недела, освен државни празници)

Понеделник од 13 до 15 часот, Мосфелд (Am Moosfeld 37)

Среда од 13 до 15 часот, Фирстенфелдбрук (Von-Gravenreuth-Straße 1)
од 16 до 18 часот, Гармишер (Garmischer Straße 2-12)

Заеднички проект меѓу Советот за бегалци во Минхен и Амнести интернешенал

   ООН – Помош за азиланти

Дали сакате совет околу постапката за добивање азил?

Дали сакате да ве посетиме во вашиот камп и лично да ве советуваме?

Контактирајте не:

+49 176 29898902  Муртаза (паштунски, дариски, урду, англиски и германски)
+49 176 69665074  Омар (германски, арапски и англиски)
+49 1577 3659172  Нанет (лингала, француски и германски)
Ние ќе се обидеме да најдеме македонски преведувач.

Е-пошта: infobus.muc@mfr.ngo
https://muenchner-fluechtlingsrat.de/der-verein/projekte/infobus/

http://www.muenchener-fluechtlingsrat.de/infobus

